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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, april 2025 

 

Kære forældre og elever. 

 

Så er foråret ankommet til Kerteminde og det betyder, at vi nu går ind i slutspurten på 

skoleåret og skal så småt kigge frem mod de kommende eksamener. Der kommer 

derfor i dette nyhedsbrev, som er lidt længere end normalt, en række vigtige datoer 

og informationer.  

 

Siden sidst 

Eleverne har taget hul på den sidste valgfagsperiode, hvor der er ”Ekstra dansk”, ”Det 

grønne bord” og ”Erhvervslinjen om onsdagen og ”Udeliv – jagt & fiskeri” samt ”Jiu-

jitsu” om fredagen. Følg med på vores Instagram for billeder og videoer fra de 

forskellige valgfag. 

Vi har fået en ny elev i 10.a. Velkommen til Silje, som er startet på skolen.  

I slutningen af februar havde vi besøg af ”Sex & samfund” på skolen til et oplæg med 

udgangsprunkt i unge og seksualitet med mere. Vores elever arbejde rigtig godt hele 

dagen og tog emnet seriøst, hvilket var rigtig godt at se. I marts måned var hele 

skolen igen på besøg i Odense teater og se forestillingen ”General Napoleon”.  
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Den kommende tid: 

Med udgangen af april sker der omstrukturering på kontoret i det vores sekretær 

gennem mange år Marianne går på pension. Marianne har sidste arbejdsdag den 23/4, 

hvor vi sender hende godt på vej videre ud i livet som pensionist. Derefter varetages 

sekretariatet af de to sekretærer på Kerteminde byskole sammen med skolens daglige 

ledelse.  

 

Den kommende tid byder som sagt på opløbet til først de skriftlige prøver og senere de 

mundtlige prøver og herunder følger nogle vigtige datoer om prøverne.  

  

Oversigt skriftlige prøver 

 

Dato Tidspunkt Fag 

Mandag den 5.maj 13.30-16.30 (17.30) Tysk skriftlig prøve 

Tirsdag den 6.maj 14.00-18.00 (19.00) Matematik skriftlig prøve 

Onsdag den 7.maj 13.00-17.00 (18.00) Dansk skriftlig prøve 

Torsdag den 8.maj 12.00-15.00 (16.00) Engelsk skriftlig prøve 
 
(Klokkeslæt som står i parentes er afslutningstidspunkt for de elever, som har ekstra tid) 
Har man ikke tysk, har man fri den dag, der er tysk skriftlig prøve. Fredag den 9.maj 

er der almindelig skoledag med valgfag og andet.  

 

Fredag den 16.maj har vi sidste skoledag på Kerteminde 10.klassecenter. Vi skal have 

en hyggelig og god festdag, hvor vi får sendt eleverne godt afsted. Eleverne er i gang 

med planlægningen og vi skal hygge os med morgenmad og diverse underholdning, 

inden vi sender eleverne videre. Det betyder, at de mundtlige prøver starter fra og 

med den 21.maj og frem. I finder en oversigt over de mundtlige prøver i 10.a og 10.b 

herunder. Det nøjagtige tidspunkt for den enkelte elevs mundtlige prøve udleveres af 

faglæreren.  

 

Oversigt mundtlige prøver 

10.a 

Dato Fag 

21/5-22/5 Mundtlig engelsk (Pernille) 

23/5 Mundtlig fysik (Tommy) (kun for de elever, som har fysik) 

2/6-3/6 Mundtlig matematik (Tommy) 

16/6-17/6 Mundtlig dansk (Jesper) 

20/6 Mundtlig tysk (Sussi) (kun for de elever, som har tysk)  

10.b 

Dato Fag 

23/5 Mundtlig fysik (Tommy) (kun for de elever, som har fysik) 

26/5-27/5 Mundtlig engelsk (Pernille) 

4/6 og 6/6 Mundtlig matematik (Anders) 

10/6-11/6 Mundtlig dansk (Jesper) 

20/6 Mundtlig tysk (Sussi) (kun for de elever, som har tysk)  
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Vi afholder dimission på Kerteminde 10.klassecenter onsdag den 25.juni kl. 16-18. I vil 

modtage en særskilt invitation til dette senere på Aula.  

 

Tirsdag den 24.juni drager hele 10.klassecenteret og Vej10 på tur til København. 

Programmet for dagen udsendes på Aula, når vi kommer lidt nærmere, men eleverne 

skal allerede nu reservere hele dagen til at være afsted.  

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Kerteminde 10.kassecenter.  
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